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PROGRAMLARIKOSGEB



ÖNSÖZ

  2012  yılında  Karadeniz  Teknik  Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı resmi

bir birim olarak kurulan ve 2018 yılı itibariyle Uygulama ve Araştırma

Merkezi olarak faaliyetlerine devam eden Karadeniz Teknik Üniversitesi

Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (KTÜ TTM),

üniversitemizin 1955 yılından bu güne  kilit rol oynamakta ve hedef kitlesi

içinde yer alan akademisyenlerimizin bilgi birikimini somut çıktılara

dönüştürebileceği projelendirme faaliyetlerine destek olmaktadır.

   KTÜ TTM  tarafından hazırlanan KOSGEB Programları Tanıtım Rehberi,

programa başvuruda bulunmak isteyen araştırmacı ve sanayicilere

yönelik hazırlanmıştır. Hazırlanan bu çalışmanın faydalı olmasını diler, her

konuda KTÜ TTM ile iletişime geçebileceğinizi hatırlatmak isteriz.
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İSTİHDAMI KORUMA DESTEK PROGRAMI
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KÜRESEL REKABETÇİLİK DESTEK PROGRAMI

Program ile imalat sanayinin emek yoğun sektörlerinde iş gücünün
korunmasına katkı sağlamak amaçlanmaktadır.

Destek Programı ile işletmelerin küresel rekabet ortamında daha
dayanıklı olmalarını ve rekabet avantajı elde etmelerini sağlamak
amacıyla;

Yenilikçi ürünlerin geliştirilmesi,
İnovasyon faaliyetleri ile geliştirilmiş ürünlerin üretimi ve ticarileştirilmesi,
Üretim süreçlerinin optimize edilmesi ve verimliliğin artırılması,
Tedarik zinciri yönetiminin güçlendirilmesi,
Yeni teknolojileri etkin kullanmalarının sağlanması,
Küresel iş birlikleri ile küresel pazarlar içerisinde yer almaları

       gibi stratejileri içeren projelerinin desteklenmesi amaçlanmaktadır.

TIKLAYINIZ.

TIKLAYINIZ.

https://kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/9224/istihdami-koruma-destek-programi
https://kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/9206/kuresel-rekabetcilik-destek-programi


KOBİ DİJİTAL DÖNÜŞÜM DESTEK PROGRAMI

YÖNDE - YÖNDERLİK VE DEĞERLENDİRME DESTEK PROGRAMI

Ülkenin ulusal ve uluslararası hedefleri doğrultusunda, küçük ve orta
ölçekli işletmelerin iş süreçlerinin geliştirilmesi ve verimli hale
getirilmesi, rekabet güçlerinin yükseltilmesi ve ekonomideki paylarının
arttırılması amacıyla dijital dönüşüm süreçlerinin desteklenmesidir.

KOBİ’lerin öncelikli konularda mevcut durumlarının tespit edilerek
sorun ve ihtiyaçlarının belirlenmesine, gerekli stratejilerinin
oluşturulmasına, bu stratejiler doğrultusunda kapasitelerinin
geliştirilmesine ve ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı sağlamak
amaçlanmaktadır.

TIKLAYINIZ.

TIKLAYINIZ.
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https://kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/9144/kobi-dijital-donusum-destek-programi
https://kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/9165/yonde-yonderlik-ve-degerlendirme-destek-programi


STRATEJİK ÜRÜN DESTEK PROGRAMI

İŞ BİRLİĞİ DESTEK PROGRAMI

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca yürütülen Teknoloji Odaklı Sanayi
Hamlesi Programı kapsamında, Türkiye’de orta-yüksek ve yüksek
teknoloji seviyeli sektörlerdeki katma değeri yüksek ürünlerin ve bu
sektörlerin gelişimi için kritik önemi haiz ürünlerin üretimini artırmaya
yönelik olarak yürütülecek yatırım projelerine ve/veya başvuruda
bulunan projeler için Bakanlıkça yetkilendirilmiş bağımsız danışmanlık
firması tarafından Bakanlığın belirlediği formatta hazırlanacak
değerlendirme raporu giderlerine destek verilmesidir.

Küçük ve orta ölçekli işletmelerin birbirleriyle veya büyük işletmelerle
ortak çalışma kültürünün geliştirilmesine ve karşılıklı fayda ve rekabet
avantajı sağlayıcı nitelikteki iş birlikleri tesis etmelerine katkı
sağlanmasıdır.

TIKLAYINIZ.

TIKLAYINIZ.
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https://kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/6492/stratejik-urun-destek-programi
https://kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/6850/is-birligi-destek-programi


KAPASİTE GELİŞTİRME DESTEK PROGRAMI

GİRİŞİMCİ DESTEK PROGRAMI

Program ile KOBİ’lerin verimliliğini, dayanıklılığını, üretimini, pazar
büyüklüğünü ve kurumsal kapasitesini artırmaya yönelik ölçek büyütme
yatırımlarına ve büyük işletmelerin tedarikçilerinin geliştirilmesine katkı
sağlamak amaçlanmaktadır.

Ülkemizin stratejik öncelikleri doğrultusunda belirlenen sektörler
öncelikli olmak üzere yeni kurulan işletmeleri destekleyerek
sürdürülebilirliklerini sağlamaktır.

TIKLAYINIZ.

TIKLAYINIZ.
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https://kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/9200/kapasite-gelistirme-destek-programi
https://kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/1231/girisimci-destek-programi


YEŞİL SANAYİ DESTEK PROGRAMI

KOBİ TEKNOLOJİK ÜRÜN YATIRIM (TEKNOYATIRIM) DESTEK PROGRAMI

Küçük ve orta ölçekli işletmelerin yeşil dönüşümünü verimli bir şekilde
gerçekleştirmelerine katkı sağlamaktır.

Araştırma ve Geliştirme (Ar-Ge)/Ürün Geliştirme (Ür-Ge)/yenilik
faaliyetleri sonucu ortaya çıkan ürünler ile orta-yüksek/yüksek teknoloji
alanında yer alan ve cari işlemler hesabına katkı sağlayacak ürünlerin
üretimini ve ticarileştirilmesini sağlamaktır.

TIKLAYINIZ.

TIKLAYINIZ.
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https://kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/9022/yesil-sanayi-destek-programi
https://kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/6443/kobi-teknolojik-urun-yatirim-teknoyatirim-destek-programi


TEKMER DESTEK PROGRAMI

DEPREM SONRASI İŞLETMELERİN CANLANMASI DESTEK PROGRAMI

Girişimcilik ekosisteminde yer alan aktörler arası işbirliği ile ulusal plan
ve programlar doğrultusunda Ar-Ge, inovasyon ve teknolojik girişimcilik
alanındaki işletmelerin kurulmasını ve sürdürülebilir olmalarını
sağlamak için ön inkübasyon, inkübasyon ve inkübasyon sonrası
hizmetleri sunacak yapıların kurulması ve işletilmesini sağlamaktır.

Depremden etkilenen illerde ekonomik canlanmanın sağlanmasına ve
işletmelerin faaliyetlerini devam ettirmelerine katkı sağlamaktır.

TIKLAYINIZ.

TIKLAYINIZ.
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https://kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/9102/tekmer-destek-programi
https://kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/8982/deprem-sonrasi-isletmelerin-canlanmasi-destek-programi



